
CdS: Kolacja Petrachi-Luci. Na celowniku Bustos i Gravenberch
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(Corriere dello Sport - J.Aliprandi) Najpierw spacer po w połowie

opustoszałej Via del Corso, potem kolacja w znanej japońskiej restauracji

na jednej z ulic placu Flaminio. Tam dyrektor sportowy Romy, Petrachi i

agent, Alessandro Luci rozmawiali o interesach, przede wszystkim o

Nahuelu Bustosie.

21-letni napastnik Talleres, jak donosiła wcześniej Corriere dello Sport, jest jednym z

kandydatów do zajęcia w przyszłym sezonie miejsca Nikoli Kalinica i stania się

rezerwowym Dzeko. Petrachi i Luci, uwiecznieni wczoraj wieczorem na zdjęciu przed

portal Pagine Romaniste, rozmawiali długo o chłopaku, autorze dziewięciu bramek w

tym sezonie, który przyciągnął uwagę różnych europejskich klubów: przede

wszystkim Romy, dalej kilku z Rosji, ale też Sevilli i Valencii. W styczniu wpłynęła też

oferta z Atletico Mineiro, która została odrzucona przez gracza, który chce

spróbować wielkiego skoku w karierze do Europy. Celem numer jeden Petrachiego

jest Moise Kean z Evertonu, ale jeśli transakcja nie dojdzie do skutku, Bustos będzie

pierwszym nazwiskiem, po które się skieruje. Oczywiście po tym jak otrzyma zgodę

od Fonseci, który na ten moment wolałby bardziej napastnika Evertonu. Kontakty

zostały potwierdzone też przez prezydenta Talleres, Andresa Fassiego, który

początkowo żądał za Bustosa 12 mln euro (4 mln mniej niż klauzula). By pozyskać

napastnika, który zajmie jedno z wolnych miejsc dla graczy spoza UE, wystarczy 10

mln euro (lub nawet mniej przy wprowadzeniu klauzuli z procentem ze sprzedaży w

przyszłości).

Kolacja Petrachiego z Luccim zakończyła się również rozmową o Ryanie

Gravenberchu, młodym pomocniku Ajaxu, którego Roma monitoruje od dawna. Na

ten moment koszty są duże, około 20 mln euro, których Petrachi nie ma obecnie do

dyspozycji do formacji, która w tej chwili jest już kompletna. W przypadku poważnej

sprzedaży w środku pola Petrachi może pomyśleć na poważnie o przypuszczeniu

ataku na chłopaka, który nie osiągnął jeszcze porozumienia z Ajaxem w sprawie

odnowienia umowy wygasającej w 2021 roku.
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